
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 515
Šeříková 1I616, 150 85 Praha 5 — Malá Strana

Dodavatel: BZB Partner s.r.o. Počet listů: 1 _
Plzeňská 3070 Výtisk č. 2 - CUS
700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 27830306
DIČ: CZ27830306

Váš dopis značkylze dne Naše značka (č. objednávky) Vyřizuje V Praze dne
20160524ISSHR/14241/20 1 A ~09— 2020

Véc: Obiednávka

Objednáváme pro pobočku 100 ks prezentačních stojanů A4 šedostříbrných

v souladu s Přílohou.

Předpokládaná cena (včetně dopravy), vč. DPH: 100 300,00 Kč

Misto dodání: SSHR — středisko pobočka

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail: @sshr.cz

PROHLÁŠENÍ
pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen "Zákon").
Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu

§ 5 odst. 3 Zákona.
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Fakturační adresa ie uvedena v záhlaví této objednávky.
Datum splatnosti musí být alespoň 21 dni od data doručení faktury na Správu.
Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba)
dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz

o provedených službách. Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury

prostřednictvím:

1. Datových schránek—číslo DS: 4iqaa3x
2. E-podatelny: egodatelna@sshr.cz

3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv — stř. 515
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 — Malá Strana

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozdéji do 5 kalendářních
dní ode dne odeslání objednávky na email sshr.cz.PotvrzenI objednávky se dodavatel
zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí

 

Příloha: Cenová nabídka z PN20904051 z 4. 9. 2020

B_ank. spojeni: ČNB Praha, č. účtu: 150009-85508881/0710
ICQ: 48133990 TELEFON: E-MAIL: ©sshr.cz
DIC: CZ 48133990 datová schránka: 4iqaa3x www.sshr.cz



.. . partner Nabidka PN20904051

 

 

 

 

 

Slrana 1

Dodavatel Odběratel 48133990

3128 Partner s.r.o. Správa státních hmotných rezerv

Plzeňská 3070 Šeříková 616/1

700 30 Ostrava — Zábřeh 15085 Praha 5 - Malá Strana

Česká republika

DIC C227830306 DIČ CZ48133990
IČ 27830306 IČ 48133990

Čislo bankovního účtu 43-6980790227/0100 Datum objednávky 4. 9. 2020

IBAN CZ5101000000436980790227 Požadované datum
dodávky

Kód SWIFT KOMBCZF‘P

Způsob platby Převodem Platební podminka Platba převodem 30 dní

Příjemce

Vaše reference Správa státních hmotných rezerv

Způsob dodávky S dodáním na místo Šeříková 616/1

15085 Praha 5 - Malá Strana

Česká republika

Katalogové Cena za Sleva Cena po DPH Datum Cena bez
číslo Popls Množství MJ jednotku % slevě % dodávky DPH

381002 Prezentační slojan A4 šedoslříbrný 998.00 17 828,34 21 040920 82 834.00

doprava: zdarma

záruka: 7 let

lermin dodávky:

plalebnl podmínka: dle pozdější domluvy

V cené není zahrnuta instalace zboží a výnos do pa

Platnost nabldky: do 18.9.2020

Částka celkem CZK 52 034,00

DPH celkem CZK 17 395,14

Částka včetně DPH celkem CZK 100 229.14
 

. Poskytnuté slevy CZK

Nabídková sleva 16 966.00

Cena v m!slě a čase obvyklá

 

Tel.: 800 700 700. E-mail: a@b2bpartner.cz

Společnusl je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovnu značkou oddíl C, vložka 52526 ode dne 2.1.2008



2. Potvrzeni objednávky 82Bpartn6!;
Vážený pane

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případějakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na @h2bpartner.cz

nebo volejte na 800 700 700.

S přáním hezkého dne

 

Vaši objednávku vedeme pod číslem: P020113851

Datum a čas pfijeli Vaší objednávky: 15.09.20 10:48:22

Datum a čas zaevidovéni Vaší objednávky: 04.0920 00:00:00

Vaše obíednávka číslo: 20160524ISSHR/14241/20

Vaše dodací adresa: SSHR - středisko

Vaše fakturační adresa: Správa státních hmotných rezerv. Šeříkcvá 616/1. 15085 Praha 5 - Malá Strana

Platební podmínky: Platba převudem 30 dni

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno 2 Vice skladů. proto bychom Vás rádi
upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

 

Katalogová Název Množství MJ Cena za calkem bez Sleva % Částka Cena po Termin Termín
číslo jednotku DPH slevy slevě expedice Doručení

331002 Prezentační stojan A4 100 ks 998,00 99 80000 17.00 16 966.00 82 834.00 08.10.20 09.10.20
šedoslříbrny'

Celková sleva .16 955.00 CZK
Gena po slevách bez DPH celkem BZ 834,00 CZK

DPH 17 395,14 CZK

Celková cena s DPH 100 229,14 CZK

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (httE://www.novagdf.com)


